
1/1

Na temelju članka 48., stavka 3. u svezi sa stavkom 2. i stavkom 1., točkom 5. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj: 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 19/13 - službeni pročišćeni tekst, 144/12, 137/15 - 
službeni pročišćeni tekst, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 43., stavka 1., točke 13. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj: 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/18, 
10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
10. prosinca 2024. godine, donosi 

ODLUKU
o sklapanju Sporazuma o uređenju međusobnih

imovinskopravnih odnosa s udrugom Centar M.A.R.E.

I.
Sklapa se Sporazum o uređenju međusobnih imovinskopravnih odnosa s udrugom Centar 
M.A.R.E. 

II.
Sporazumom iz točke I. ove Odluke prebit će se, po osnovi Ugovora o davanju u zakup 
poslovnog prostora KLASA: 023-01/05-01/16 URBROJ: 2163/1-02/1-5-1 sklopljenog 18. 
siječnja 2005. između Istarske županije kao zakupodavca i udruge „DUGA“ (danas udruga 
Centar M.A.R.E) kao zakupnika, zakupnina Istarske županije za cjelokupno razdoblje 
zakupnog odnosa u iznosu od 717.419,87 EUR s iznosom izvršenih nespornih radova udruge 
Centar M.A.R.E. u iznosu od 1.066.453,21 EUR zajedno s PDV-om. Nastala razlika od 
349.033,34 EUR na ime veće vrijednosti ulaganja Zakupnika u poslovni prostor, umanjit će se 
za iznos duga Zakupnika po osnovi režijskih troškova od 915,38 EUR, te će po navedenom 
umanjenju Istarska županije, na ime razlike do iznosa vrijednosti priznatih radova, Zakupniku 
biti u obvezi isplatiti iznos od 348.117,96 EUR.

III.
Za potpisivanje navedenog Sporazuma ovlašćuje se župan Istarske županije. 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenim novinama Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 550-01/23-01/02
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-24-47
Pazin, 10. prosinca 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
                                                                                       Predsjednica

Sandra Ćakić Kuhar
Dostaviti:

1. Županu IŽ
2. UO župana IŽ
3. Objava
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-13T19:55:46+0100
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




